МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА

РЕШЕНИЕ

Принято на заседании Думы 29 апреля 2015 года
№ 683-V ДГ

О согласовании увеличения
уставного фонда Сургутского
городского муниципального
унитарного предприятия
«Городские тепловые сети»

В соответствии со статьёй 79 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, статьёй 14 Федерального закона от 14.11.2002 № 161-ФЗ
«О государственных и муниципальных унитарных предприятиях»
(в редакции от 04.11.2014), частью 3 статьи 4 решения Думы города
от 07.10.2009 № 604-IV ДГ «О Положении о порядке управления
и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной
собственности» (в редакции от 02.12.2014 № 614-V ДГ), рассмотрев
документы, предоставленные Администрацией города по согласованию
увеличения уставного фонда Сургутского городского муниципального
унитарного предприятия «Городские тепловые сети», Дума города РЕШИЛА:

Согласовать увеличение уставного фонда Сургутского городского

муниципального унитарного предприятия «Городские тепловые сети»
на сумму бюджетных инвестиций, осуществлённых в объекты капитального
строительства муниципальной собственности в сумме 85 029 105
(восемьдесят пять миллионов двадцать девять тысяч сто пять) рублей
40 копеек, согласно приложению к настоящему решению.

Председатель Думы города         С.А. Бондаренко

«05» мая 2015 г.

2

Приложение
к решению Думы города
от 05.05.2015 № 683-V ДГ

Перечень

бюджетных инвестиций, осуществлённых в объекты капитального
строительства муниципальной собственности Сургутского городского
муниципального унитарного предприятия «Городские тепловые сети»

№
п/п

Наименование объекта Кадастровый
(или условный) номер

Объём
бюджетных
инвестиций,

осуществлённых
в объекты

капитального
строительства

(руб.)
1. Сети теплоснабжения от ТК3

по ул. Индустриальной до узла
учёта для подключения ЛИУ-17
в г. Сургуте

86:10:0000000:5319 8 042 483,52

2. Внутриквартальные сети
тепловодоснабжения на участке
от точки подключения
у учебного центра «МВД»
до узла учёта для подключения
ИК-11 в г. Сургуте

86:10:0101122:582 5 039 293,84

3. Тепломагистраль № 2 от
1ТК13-2ТК21-2ТК22 по ул.
Лермонтова

86-72-22/026/2006-147 49 497 500,00

4. Комплекс сетей теплоснаб-
жения от котельной № 7
по ул. Индустриальной
в г. Сургуте

86:10:0101224:467 22 449 828,04

	Решение Думы города
	Приложение к решению Думы города. Перечень
бюджетных инвестиций, осуществлённых в объекты капитального
строительства муниципальной собственности Сургутского городского
муниципального унитарного предприятия «Городские тепловые сети»